[image: image1.png]

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Direção Geral/ Campus Serra Talhada
OFÍCIO Nº 163/2019/DG/CST

Serra Talhada, 30 de outubro de 2019.

Ao Senhor

Jean Carlos Coelho de Alencar

Pró-Reitor de Orçamento e Administração
Petrolina -PE

Assunto: Exclusão de  servidor para curso de Formação de Pregoeiros
Senhor Pró-Reitor de Orçamento e Administração,
Venho, por meio deste, solicitar a exclusão do servidor Alison Araújo Lima (administrador e Chefe do DAP) dentre os servidores indicados a participarem do curso “Formação de Pregoeiros em Pregão Eletrônico com ênfase no Novo Decreto 10.024/2019 - Nova Regulamentação”.
Atenciosamente,

[image: image2.png]a1

//. wh

4 V/‘)"< (ll' \ \)

A ‘V//, m.r ..4 7S
& &(/ Slign: '-m-..m-. A Q&S
//’0/ Gl AFE DERAT\\H\““

KLEYTON MICHELL NUNES DE SOUZA

Diretor Geral

Portaria 20/2018- DOU 17/01/2018
_____________________________________________________________________________________
Rodovia PE 320, Km 126, Zona Rural (Sentido: Calumbi – Serra Talhada-PE), CEP 56.915-899, Caixa Postal 78
Site: www.ifsertao-pe.edu.br  - e-mail:cst.direcao@ifsertao-pe.edu.br